10.

MEYK "UeHTpannzoeaHHan 6ubanoreuHasa cuctema Ne2"

F'YOKMHCKOro ropoACKOro okpyra

Noporne pebdsita!
IMpurnaizaem Bac eratb
yyacTHUKAMM Npa3\HNUHbIX

MeponpuATII, KOTOpble
COCTOATCH B paMKax
Bceepoccenickon
Henenn neTcKkon KHUMM

[Tpa3gHuk

JIurepaTrypHbIit
Ipa3JHUK

DKCKypcus B
6ubnmoTexy

JlutepatypHo - UTpOBOM
yac

HpI/II‘J'IaHICHI/IC K YTCHHIO

JluteparypHoe
IyTEIIeCTBUE
JlutepatrypHbIiii yac

JIuteparypusiii Mmapadon

WHopmannoHHbIH ocT

N

Ha3zsanne
MEPOIPUATHS

22 maprta
«MyapocTb 1 3HaHUSA
B KHUTax!»

«J1o0OpbIii Mup
TOOUMBIX KHUT)
«KHura TaiiHa, KHUTa
KJIaJ, KHUTa Y4
JpyT peosT!»

«KHMKKHUHBI
MMEHUHBD)
«ITyremecTBue B
KHIDKHBIN TOpOI»

«ITyremecTBue B
cTpany Yuranuio»

«C KHUTOH MUD
N00pelt u apuer
«YpOKH COBECTH H
TPaBIbI» (mo
MIPOU3BEICHUSIM B.
Pacnyruna, k 85
JIETUIO co JHS
POKICHUS)

23 mapTa

«Henensa EeTCKOM
KHUTH: HCTOpHSI
Mpa3THOBAHUS

Jlara
Y BpeMs
MPOBEACHUS

22.03
11.30
22.03
13.00

22.03
12-30

22 .03
16.00
22.03
12.00
22.03
13.00
22 .03
13.00
22.03.
12.00

23.03
12.00

OTBETCTBEHHBIN

HcrobHgHCKas
OHOJIHOTEKA
KnanoBckasa
O0uOIHMOTEKA
MenaBckas
OnonmoTeKa

Mopo30Bckas
OHOIMoTEKA
Hukanoposckas
OHOIMOTEKA
OckoJenkas
ononImoTeKa
CanpbIKUHCKAs
OuoIMoTeKa
Toncraackas
ononmoTexa

ABepuHCKas
onbmmoTexa



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30

BupryansHsle Iporynku

JIureparypHas urpa

bubnuoropauia

JIureparypHo-
II03HABATENbHBIN Yac

[Ipazgnuk

Kumxknaas ranakTuka

[IyremecrBue 1o
KHUTOJIDHITY
IIpaznauk

HpaSI[HI/IK YTCHHUA

JlureparypHslid
IpasaHUK

JIuteparypHasi rOCTUHAs

DKCKypcHs o
6ubamoreke
I'poMkue uTeHu

JluteparypHblii yac

Kunxaas BeIcTaBKa

HacTonpHBINA CHIEKTaKIIh
- CKa3Ka - OHJIalH
JIuteparyproe
0003peHue
JluteparypHsii
Mpa3IHUK

Buneo-Mukc

Yac pycckoi KyiIbTypbl

JIuteparypHas Kapycelb

«JIrobmmo  Tebs1  mMoe
poanoe, MctobHoe»

«Mumo OCTpOBa
bysna, B  mapcrtBo
cinaBHoro Canrtanay.
«[locnoBuna Hegapom
MOJIBUTCS»

«Ctpana
(honbKIIOpay

JACTCKOI'O

24 mapta
«B Mupe Het muiie u
Kpauie  [eceH U
MIpelaHui HAIIUX)
«Ilycth kHHUTa Oymer

MPa3IHUKOM IS
Bac!»

«Kmia - Obu1a
KHHUTa!)

«Xopouiasi KHUIa -
BEJIMKUH IIPA3THUK
«Xopoia pycckas
CTOPOHa»

«Xopomas KHUra —
MO CITyTHHK U IpYyI»
«lleBern; Ypana.

JI.H. MamuH -
Cubupsix»
«CtpaHcTBUSA 1o
Kuuromuny»
«DKOJIOTHYECKU I
KaJIeH1apb. BecHay
«B crpaHe repoes
CKa30K»

«Cka3ka MyJApOCTBIO
ooraray»
«Bonk wm
KO3JISAT»
«IIo CTpaHuIaM
JHOOMMBIX KHUT»
«3ooTas POCCHIIb
pycckoro (honbKIoOpar
«IITkonbHBIE
IIPUKOJIbHBIE
uctopun» (MO KHATaM
T. KprokoBoii)
«Coxkpoguria
CHABSIHCKOU
JIUTEpPaTyphl»

«Ilo CTpaHULaM
JIOOUMBIX KHUT)

ceMepo

23.03
11.00

23.03
16.00

23.03
13.00

23.03
11.00

24.03.
13.00

24.03.
12.00

24.03
12.00
24.03
12.00
18.03
14.00
24.03
16.30

24.03
11.00

24.03
11.00
24.03
13.00
24.03
12-30
24.03
16-00
24.03
12.00
24.03
12.00
24.03
12.00
24:03.
12:00

24.03

14.00

24.03
11.00

HcrobHsaHCKAs
onoOanoTexka

Mopo3oBckas
6ubanoTeka

Hukanoposckas
onoOanorexa

Ockonenkas
ouomorexa

LIPJIB

1n/o CKOpPOJHSHCKOU
3eMCKOM
OHOINOTEKHU
ABepuHcKas
ouomoTeKa
Tennokooae3sHCKa
s1 OnbIMoTeKa
bo6poBoaBopckas
OouonmmoTeKa
Bucnony6pasckast
OMOIHMOTEKA
HctobOnsanckas
OuOIHMOTEKA

Kazankocremnckas
OuOJIHMoTEKA
KnagoBckas
OoubIMoTeKa
MenaBckas
OuOIHMoTEKa
Mopo30Bckas
OuOJIHOoTEKA
Huxanoposckas
OuOJIMOTEKA
OckoJrenkas
OMOJINOTEKA
IOpreBckas
OMOJIHMOTEKA
Toncraackas
OMOIMOTEKA

BorocnoBckas
onbanoTeKa

CarnpbIKMHCKast
oubimoreka



30.

3

32.

33.

34.

35.

37.

38.

40.

41.

42.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

TeatpanbHbIi TKEM

Yac YUTATEIbCKUX

YI0BOJIBCTBUI

[Ipe3eHTanuss KHUKHOM

BBICTaABKH

becena
bubnuodpernr
JInreparypHslid
MPa3IHUK

JlureparypHo-
[IO3HaBaTEIbHOE
IyTEUIECTBHE

Mactep-knacc

KgBecrt - urpa

H3roroBieHne KHIKKH -

MaJIbIIIKH

Hrposas nporpamma
Ilo3naBarenbHas O6ecena
Tearpanu3zoBanHOe

[IPEJCTaBICHNE
Buxkropuna

O1apIxX y KaMuHa
JIureparypHo-
STHOTpadrUecKuil yac
[lIkona BommeOCcTBA
Hrpa — BUKTOpHHA

DKoJIoruueckas oecena

25 mapra

«Ctpana JIETCKOI0
boabKIOpa»
«IToaTnueckue
MIPUCTPACTHSI

«2022 i ron
KYJIbTYPHOI'O
Hacaeaus HapoJI0B
Poccumn»

«Kak MIPEKpaceH
KHUKHBIA MUP)
«IIpountan, HE
[10KAJIEEIIB)
«YmranTe, YuTaNTE,
CTpaHUIIBI TUCTANTE!»
«Ctpana JIETCKOrO
dhonbKIOpay
(nomewiKu, cuumanKu,
HeObLIUYbL)

«KHmxHas 3aKjIaKa

«[lytemectBue 10
CKa3Kam K.N.
YyKOBCKOTO»

«C nmerckux Jer u
HaBcerna KHUTH & —
JTy4dnIue Apy3bsi»

«Haviau kHuUrY»

«IlycTb KHUTH BOWIYT

JpY3bSIMHU B Balll I0M»

«3ApaBCcTBYI

KHVM)KKMHA HEAeIs»

«ITocmoBuira

HEZapOM MOJIBUTCS
26 mapta

«CyacTimBa Oymer
Ballla CEMbS, €CIH
YTEHHUEM YBJICUCHAY;
«Comnsetue
HaIlMOHATHHBIX
KYJBTYp»
«Ywurtaewm,
pucyem»
«W3 KaKoM 5T CKa3KHu?»

TBOPUM,

«Crenan MUP
Iy4dmie» (8  pamkax
Hus  3awumsl - om
OKOIO2UYECKOU

25.03.

12.30

25.03
12-00
25.03
16.00

25.03
16.00

24.03.
11.00.
25.03.

16.00

25.03
11.00

25.03
11.00
25.03
16-00

25.03
13.00

25.03
15.00
25.03
12.00
25.03
11.00
25.03
14.00

26.03.

13.00

26.03
12.00

26.03
12.00
26.03
14.00
26.03
12.00

/0 CKOpOIHSHCKOM
3€MCKOI
OMOJINOTEKH
ABepuHCcKas
oubImoTexa
Bucnonybpasckas
OuOJInoTEKA

boropoauikas
OuOJIHnoTEKA
3ajoMeHcKas
OHOJIHMOTEKA
WBaHoBCKas
OHOJINOTEKA
HcrobOnsgnckas
OuOIMOTEKA

Kazamkocrenckas
OuOIMOTEeKA
Mopo3zoBckast
OuOIMOTCeKA

Hukanoposckas
onoIMoTEKA

Ockonerkas
OubIHMoTeKa
Uyesckas
OubIHMoTEKa
ApxaHrenbckas
OubHMoTeKa
borocnoBckas
ouobImoTeKka

/0 CKOpOAHSHCKOU
3E€MCKOM
OUOJIMOTEKH
ABepuHCKas
OoubamoTeKa

Temmokomoae3ssHcka
s1 OMOIMOTEKA
Bboroponuiikas
OnOJIMoTEKA
BobpoBoaBopckas
OuOJIHOTEKA



52.

53.

54,

55.

56.

58.

59.

60.

61.

62.

63

64.

65.

66

66.

67.

68.

69.

70.

71,

Yemienmx
Jlenn cka3ok
JluteparypHoe
MyTEIIeCTBUE

Kamxnas BeIcTaBKa

Macrep-kiacc

TBopueckas mactepckas

Bubnnokemmar

MYJ'IBTBI/IKTOI)I/IHa

ITo3naBaTenbHas urpa
Kamxknas scradera
Mactep knacc 1o

OMCEPOIUICTCHHIO
UYuraem — o6cyxaaem

JIureparypHbIil aHOHC

O630p JUTEpaTypsl
KHU)XKHOW BBICTaBKA

y

CrexTakib B KYKOJIbHOM

TeaTpe AETCKOW KHUTH
«Y Ilerpymkm»
TeatpanusoBanHoe
MIpEACTABICHUE
ITosTHueckui Keuc

Konkypc
OTBETOB

Yac uckyccra

BOIIPOCOB U

Bubnnoreynsiii KUHO3aI

onacrnocmu)

«Cxkazounsii mup 111
ITeppo»

«CepnaHTHH CKa30K U
NPUKITIOYECHUI

«B roctu k noaty

B. YepkecoBy»
«IIpocto mounTaii»

«W3roroBienne
KYKJIBI MOTaHKW
«JleHb 3aKIagKm.

«B TOCTSIX y
nenymku Kopaes»
«Ilo ciaeaam
CKa304YHBIX I€POEB)»
«IlyremecrtBue B
IItrnerpan»

«IIpaBna — HenpaBaa»

«KuBET Ha cBETE
KpacoTa»
«IIranera
MaseHbKOT0 MPUHIIA»
(80 nem xHuee A.
Cenm-Oksronepu
«Manenvxuii npuny»)
«lo Ja0upUHTaM
COBPEMEHHOM
XyJ10)KECTBEHHOMN
JIUTEPaTypPhI»
«Ilo CTpaHULaM
JIFOOMMBIX KHHT

27 mapra

«JIvca u BOIK»

«B roctm ckazka K
HaM IpHUILIa
«CepeHazia pOAHOMY
Kparo»

«He ocrasisii 3araaky
0e3 pasrajaku, BOIIPOC
= 0e3 OTBETAY,
HAaCTOJIbHBIE UTPBI

«B mupe tearpa
KYKOJI»

«Cxka3zku Actpun
Jlunarpen» (x 85 nem

26.03.
15.00.
26.03.22
13-00
26.03
11.00
26.03
11.00
26.03
13.00
26.03
16.00
26 .03
16.00
26.03
13.00
26.03
11.00
26.03
11.00
26.03
16.00
26.03.
12.00

26.03
14.00

26.03
13.00

27.03.
13.00

27.03
12.00
27.03.
14-00

27.03
12-00

27.03
12.00
27.03
11.00

3ajioMeHCKas
0MOJHMOTEKA
HMBanoBCcKas
OoubInoTEKa
HcTobHsgHCKas
OouonmoTeKa
Kazankocrenckas
OoubnImoTeKa
Knanosckas
OuoIMoTeKa
Mopo30oBckas
OnoIMoTeKa
Huxanoposckas
oubmmoTexa
OckoJenkas
OuOJInoTEKa
CanpbIKMHCKast
ouoImoTeKa
Uyesckas
O0uOJINOTEKA
KOpbeBckas
O0uOJINOTEKA
Toncranckas
OMOIMoTEKA

Borocnosckas 6 - ka

LIPJIB

LIPJIB

TenaokoIoae3sIHCKa
s OMOIMOTEKA

n/o CKOpOJHSHCKOU
3E€MCKOM
OMOJINOTEKH
BborocmoBckas
OMOIHMOTEKA

ABepuHcKas
6ubIoTeKa
boGpoBonBopckas
oubIroTeKa



72

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Buneokpyus B
obnacTHOU TeaTp um. M.
C. lllenkuna

Jenn 3aragok

TeanaJ'IBHa}I MO3aHuKa

BockpecHblii KHHO3a1

BepHucax pucyHKoB

Yac nckyccrBa
Buneo i
JUTEpaTyphl

0030p

KHuxHas rajakTuka
Hrpa-sukropuna

Cka304HO€ MyTEIIECTBUE
1o TBOpUecTBY bakoBa

Jlenb mmop3uun

I'pomkoe uTeHue
[IpesenTtarus HOBOT'O
KypHaJa
bubnuoropuuiia

€O OHsL POIAHCOEHUs.
UBeoCKoll
nucamenbHuybl)
«Teatpa MUDP OTKpOET
HaM CBOH KYJIHCHD»

«TaiiHbI JKUBOM
HIPUPOBI» (TI0
TBOPYECTBY H.
CrnagkoBa, H.
AKMMYHIIKHHA, B.
buankn)

«OcobbIt MU YyIIeC

«Mwup Yy JI€CHBIN
MyJIbTOUIEMOB
W3BECTHBIX)
«Jlrobumble  KHUTU -
JTH00MMBIE TePOn»

«B  mupe Tearpa
KYKOII»
«Benukonenune
PYCCKOTO HCKYCCTBa»
(ko Ino meampa)
«HoBuHKH Ha
KHWKHOH ITOJIKE»

«W3 kakoit 51 cka3ku?»

«Tatna MajmaxuToBou
MIKATYITKH
28 mapra

«MBI IpHILITH K
MOATY B TOCTHY (K
135-remuio robunes
C.A. Mapwaxa)

«B rocTsax y ckazkm»

«bonpimas
MepeMeHKa
«ITocnoBuma HE
JapOM MOJIBUTCSD)
29 mapra

27.03

16.00
CchpllIKa Ha
OMOMHOTEYH
Yo Tpymiry
B COIICCTH
«OmHoKIIac
CHUKI

https://ok.ru

/group/5311
0480306419

27.03.
16.00

27.03
11.00
27.03
12.00

27.03
12.00
27.03
12.00

27.03
12.00

27.03.
13.00
27.03
12.00
27.03
11.00

28.03.
12.00

29.03
12-00
28.03.
13.00
28.03
11.00

Bucnonyopasckas
oubInoTexka

BanoBckasa
onobanorexka

Hcrobnsnckas
OMOJIHNOTEKA
Kazamkocremnckas
OuOImoTEKa

Huxanoposckas
OubIHnoTeKa
Ockonernkas
OoubInoTeKa
VKoIIoBCKas
OMOIHOTEKA

Uyesckas
OoubIroTeKa
KOpbeBckas
oubanoTeka
ApxaHrenbcKas
6ubaroTexa

WBanoBckasn
onbanoTeKa

Borocnosckas
onodInoTeKa

LIPJIB

ApxaHrenbpckas
o6ubnuoreka


https://ok.ru/group/53110480306419
https://ok.ru/group/53110480306419
https://ok.ru/group/53110480306419

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

JlureparypHslii epanaii
BepHucax pucyHkoB

JIuteparypHo-
THOIrpapruecKuil yac

KykonbHbIN CIIEKTaKIIb

JlureparypHoe
3HAKOMCTBO

X000u — gac

Bepnucax pucyHkoB

eHb
HNPUKIIOYEHUM

[Ipa3znuuk

Yac BBIPA3UTEIILHOT'O
YTCHUA

BepHucax pucyHkoB

JlutepatypHO — UTPOBOE
IpeJICTaBICHUE
KuanxxHoe MeHro

KBect — urpa

Yac pycckoit HapoJHON
CKa3KH

KuwmxHblii pecc — Ko

MyTEUIECTBUN U

«benropoackue
MHACATENU — JIETAM»
«JItoOMMBIC KHHUTH -
TOOUMBIE TEPOM

«Conserue
HAIIMOHATbHBIX
KYJIBTYp»
«ITO UYTO 3a XOPOBOJ
B ceiae  JIPIMKOBO
JKUBET?»;
«3 Oanbeca B
ABTOPUTETHOTO
BOKaroro» (k  60-
aemuro  Kaueu — B.

Kenesnukosa «Hyodax
us 6-20 «by)
«3aknanka 5
MAaJIBIILIKa B JIIOOMMYIO
KHIKKY»

«JIrobuMble KHUTH -
JTH00MMBbIE TEPON»

«B cTpany OTKpBHITHH

u uynec» (k 140-
Jlemuio KA
Yykosckozco)

«M  ckaxy 4 Bawm,

Jpy3bsi, KHUTU
BEpHBIE IPY3bs!»
«X0pOBOJI BECENBIX
KHIDKEK JJTS IEBUOHOK
¥ MaJIbYHIIEK)
«JIroOMMEBIE KHUTH -
JOOUMBIE TEPON»
«Ilyctb Bcerna Oymer
KHHUTa)

«¥YToIaemM BKyCHON
KHUTOM)
«JInTeparypHslii
JKCIPECCH»

30 mapra

«Kwim OpuImy

«100  aydmmx KHUT
JUTSL IeTe» (6 pamkax
obnacmnozo npoexma
«Hpasumcsa  demsm
bencopoockoii
obracmuy)

29.03
12-00
29.03
13.00
29.03
11.00

29.03.22
10-30

29.03
12.00

29.03
12.00

29.08.
11.00.
29.08.
16.00

29.03
11.00

29.03
11.00

29.03
13.00
29.03.
12.00
29.03
11.00
29.03
14.00

30.03
12.00

30.03, 12.30
CcpllIKa Ha
OHOIHNOTEYH
YO IpyIIry
B COIICETH
«OnaHoknac
CHHUKH

https://ok.ru

ABepuHCKas
onoOanoTexka

LIPJIB

Tenmokomone3stHCKa

s1 OMOIMoTeKa

/o CKOpOIHSHCKOM

3€MCKOM
OMOJIHOTEKH
BobGpoBonBopckas
OuOJInOTEKA

Bucnogy6pasckast
onbanoreka

3ajloMeHCKas
oubnmoTeKa
HNBanoBCcKas
O0uOJINOTEKA

HcroOusnackas
ounbanorexka

Kazaukocrernckas
ouoJImoTeKa

Ockonenkas
01OJIMOTEKA
UyeBckas
OMOJIMOTEKA
ApxaHrenbsckas
OuOIMoTEKA
BborocmoBckas

OMOIMOTEKA

BbobGpoBonBopckas
onbmmoTeKa

Bucnongy6pasckast
OMOIMOTEKA


https://ok.ru/group/53110480306419

103.

104.

105.

107.

108.

109.

110

110.

111.

112.

113

114.

115.

116.

117.

Urposoii neHb
Konkypc 3HaTOKOB
Yac 100pbIx aen
I'poMkue
MPOU3BEICHUI

[TaycToBckoro
CnopruBHas yexapna

YTCHUA

JluteparypHoe
MyTEIIeCTBUE

Omnnaita-Beounap ¢ A.E.
MairaxoBBIM, YJICHOM
Coroza mucareseu
Poccuu

JInrepaTtypHbie
FOMOPUHKH

Buxkropuna

Beuep noprper

DoTO3TIOIBI

JlutepatypHo — urpoBas
nporpamma
JluteparypHoe
MTyTENIECTBUE
JluteparypHoe
MyTEUIECTBUE
JluteparypHoe

«BoJmeoHsIe
CTPAHHIIBI»
«JIrobumbie repou
JIFOOMMBIX KHHIY
«Kuamxknaa
00JILHUIIAY

«Ilo cnemam OparbeB
HAIIUX MEHBIIHNX

«HapogupiM  urpam
KUTh U KPEITHYTh»

31 mapta

«AHOOIUT U BCe-Bce-
BCE»

«Orerr u I0Yb:
Kopuen wu Jluaus
YykoBcKue»

«KHMWKKHHA  CcTpaHa.

Kak xopormo, 4to ecth
oHa!»

«3Haelb OTBeyYai, He
3HACIIb - IPOYUTAN
«BecenbIx JeTCKuX
KHHT TBopew (k140-
Jlemuro nucamensi u
10bunetHbim
npou38e0eHUusM
«Kpoxooun»,
«Motiooowvip»)
«Jlyumme — gurarenu
OuOIMOTEKI

«KHUXHBIE HICTOPUI»

«B rocTax y geaymku
Kopnes»

«J100OpbIii MUpP CKa30K
Kopnest UykoBckoro»
«He xomute netu B

/group/5311
0480306419

30.08.
13.00
30.03
11.00
30.03
12.00
30.03
11.00

30.03.
13.00

31.03.
13.00

31.03
16.00

31.03.22
12-00

31.03

12-00
31.03
10-30

30.03, 18.00
CchllKa  Ha
OHnOIMOTEYH
YO Tpymiry
B COLICETH
«OmHoKnac
CHUKI»

https://ok.ru

/group/5311
0480306419

31.08.
12.00
31.03
11.00
31.03.
13.10
29.03

WBaHoBCKas
OuOIHnoTEKa
Temmokomoae3ssHcKa
s OMOIHOTEKA
Kazamkocrtenckas
OuOJIHOTEKA
ApxaHrenbckas
OubIHnoTeKa

/o CKOpOAHSHCKOM
3eMCKOU
OnoOIMOTEKH

LIPJI6

LIPJI5

n/o CKOpOJHSHCKOU
3EMCKOM
OMOIUOTEKH
ABepuHCKas
O6ubaroTeka
BobpoBoaBopckas
ounbianoTeka

Bucnony6pasckast
ouoImoTeKa

WBanoBckast
OnonMMoTeKa
Kazankocrenckas
OMOJIMOTEKA
Uyenckas
OMOIMOTEKA
IOpreBckas


https://ok.ru/group/53110480306419
https://ok.ru/group/53110480306419
https://ok.ru/group/53110480306419
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IIyTELIECTBUE

ITepBoKJIACCHoe
YTCHHE

[lloy — urpa

JlurepartypHas cBereika

JluteparypHbiid
Mpa3IHUK

Adpuky rynarb»

«M. [Torouxkas
«Korma mama ObLa
MaJIEHBKOW
«B roctax y nenymku
Kopnest» (x 140
JIemuto co OHs
poacoenus K. U.
Yykosckoeo)
«/loporamu ckasok K.
Uykosckoroy (x 140
J1lemuio co OHs
poacoenus K. U.
Yykoeckozo)
«B rocrax y K. .
HykoBCKOro»
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ounobInoTEKa

Toncrauckasa
onodInoTeKa

ApxaHrenbckas

oubInoTexka

BorocnoBckasa
onoOInoTexka

boropoauniikas
onoInoTEKa



